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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J98624806P

2. Data e Regjistrimit 29/02/2000
3. Emri i Subjektit SHKELQIMI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/09/1999
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/09/1999
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Ballsh  BALLSH BALLSH 

4.280.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertime te ndryshme objektesh dhe 
lokalesh,ujesjellsash,rrugesh,ndertesash,kanalizimesh si dhe 
riparime te pjesshme dhe te plote te ketij lloji, tregtim me 
shumice dhe pakice i materialeve te ndertimit,mallrave 
industriale dhe ushqimore,makinash dhe makinerish si 
brenda ashtu dhe jashte shtetit
Shkelqim Kapllanaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/09/1999                Deri: 
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ShkelqimKapllanaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.280.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: SHKELQIMI

15. Statusi: Çregjistruar pa Likuidim
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-008756-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 27/09
/1999

Numri i Vendimit:22024, Gjykata:Tirane
1-Data e regjistrimit: 27.09.1999; 2-Emri i subjektit: "Shkelqimi" 3-Forma ligjore: sh.p.k; 
4-Data e themelimit: 16.09.1999; 5-Kohezgjatja: mbi 10 vjet; 6-Kapitali themeltar: 
100.000 leke; 7-Selia: Lagjja "5 Shkurti",Ballsh; 8-Objekti: Ndertime te ndryshme 
objektesh dhe lokalesh,ujesjellsash,rrugesh,ndertesash,kanalizimesh si dhe riparime te 
pjesshme dhe te plote te ketij lloji, tregtim me shumice dhe pakice i materialeve te 
ndertimit,mallrave industriale dhe ushqimore,makinash dhe makinerish si brenda ashtu dhe 
jashte shtetit; 9-Perfaqesuesi ligjor: Shkelqim Kapllanaj; 10-Ortaket:Shkelqim Kapllanaj. 

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-04.12.2007 (90).pdf

2. 13/11
/2001

Numri i Vendimit:22024/1, Gjykata:Tirane
Depozitim i vendimit Nr.1 te ortakut te vetem per shtimin ne objektin e veprimtarise se 
shoqerise edhe "aktivitetin e shitjes se karburanteve te ndryshme me pakice".

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-04.12.2007 (90).pdf

3. 08/12
/2004

Numri i Vendimit:22024/2, Gjykata:Tirane
Depozitim ne regjistrin tregtar te Gjykates se Shkalles se Pare Tirane,te vendimit Nr.1, date 
24.11.2004 te ortakut te vetem, ku eshte vendosur: 1) Zmadhimi i kapitalit themeltar te 
shoqerise ne vlere nga fitimi i trasheguar; 2) caktimin e ekpertit kontabel te autorizuar Stoli 
Laze per te kryer dhe paraqitur raportin e vleresimit te gjendjes se kapitalit te shoqerise per 
efekt te shtimit te kapitalit themeltar te saj;3) te behen ndryshimet perkatese ne kolonen 
nr.______ te regjistrit tregtar.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-04.12.2007 (90).pdf

4. 17/12
/2004

Numri i Vendimit:22024/3, Gjykata:Tirane
Depozitim i vendimit Nr.3, date 15.12.2004, ku eshte vendosur:1) miratimi i raportit te 
ekspertit kontabel te autorizuar zj.Stoli Laze per shtimin e kapitalit te shoqerise 
"SHKELQIMI" sh.p.k; 2) zmadhimin e kapitalit te shoqerise nga vlera 100.000 leke ne 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4188639-F645-4F22-BFB9-DAD5C5197758
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4188639-F645-4F22-BFB9-DAD5C5197758
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4188639-F645-4F22-BFB9-DAD5C5197758
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vleren 2.650.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-04.12.2007 (90).pdf

5. 16/12
/2005

Numri i Vendimit:22024/4, Gjykata:Tirane
Depozitim i vendimit Nr.4, date 06.06.2005, ku eshte vendosur:1) caktimi si ekpert 
kontabel te autorizuar i zj.Stoli Laze per shtesen e kapitalit te shoqerise;2) Depozitimin e 
ketij ndryshimi ne regjistrin tregtar te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-04.12.2007 (90).pdf

6. 20/12
/2005

Numri i Vendimit:22024/5, Gjykata:Tirane
Depozitim i vendimit Nr.5, date 17.12.2005, ku eshte vendosur:1) miratimi i aktit te 
ekpertimit nga eksperti kontabel i autorizuar zj.Stoli Laze; 2) zmadhimi i kapitalit 
themeltar te shoqerise "SHKELQIMI" sh.p.k nga vlera 2.650.000 leke ne 4.280.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-04.12.2007 (90).pdf

04/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-170142-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

06/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-275847-12-13 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Projektmarrëveshjes së Bbashkimt datë 
24.11.2013, ndërmjet shoqërisë përthithëse "SHKELQIMI 07" shpk me NUIS (NIPT) - 
K68121808W dhe shoqërisë  së përthithur "SHKELQIMI" shpk me NUIS (NIPT) - 
J98624806P. Depozitimi i vendimeve te asamblese së përgjithshme të dy shoqërive, ku 
është vendosur: 1- Miratimi në parim i riorganizimit, nëpërmjet bashkimit të shoqërive. 2- 
Caktimi i ekspertit Znj.Stoli Laze, per kryerjen e aktit te ekspertimit . Depozitimi i Raportit 
të Ekspertit Kontabël date 30.11.2013. Depozitimi i Raporteve te Administratorit mbi 
bashkimin me përthithje të shoqërive.  Depozitimi i  Depozitimi i Pasqyrave Financiare të 
shoqërisë "SHKELQIMI 07" shpk  për vitin 2012, 2011, 2010. Depozitimi i Pasqyrave 
Financiare të shoqërisë "SHKELQIMI" shpk për vitin 2012, 2011, 2010.     

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4188639-F645-4F22-BFB9-DAD5C5197758
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4188639-F645-4F22-BFB9-DAD5C5197758
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4188639-F645-4F22-BFB9-DAD5C5197758
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=152BE886-3688-432B-9AC8-2AC333A3CE7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86197251-2330-4D8F-8997-3BDF96303D50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43B74FAB-7D21-4B9F-BF5F-4E92738A6FCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A25BAD3-24A4-4AE6-9885-7A62BFE1131D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55A10B06-AE28-4369-BCEB-93DA08AAF795
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5020257A-10AD-4319-BF29-D8CD41EBFE5B
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse
Projektmarreveshja e bashkimit
Raport i ekspertëve
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit

24/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-319977-01-14 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve date 
10.01.2014 ku eshte vendosur: Miratimi I projektit te bashkimit ne formen e perthithjes ku 
shoqeria tregtare "Shkelqimi 07" eshte shoqeria perthithese dhe shoqeria tregtare 
"Shkelqimi" eshte shoqeria e perthithur.Miratimi I raportit te ekspertit kontabel te 
regjistruar, per kryerjen e aktit te ekspertimit.Depozitimi I marreveshjes per bashkimin e 
shoqerive date 10.01.2014.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-095446-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

14/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-987525-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Datë: 25/05/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0D02B94-3B58-4079-BA20-0B9B13ED680B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A998DB4-0AAD-4A24-984D-D774F73751E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5F59917-BC73-4108-A8EE-EDE6DAEA4DC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=193042DE-BF1B-4C9D-968E-F92A413EA0F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFD9DA78-28EA-43CE-9DEB-FF73A326F681
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=520E3EF4-B7FB-46AD-B077-35CFD90080B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F97C60F1-EF08-48D1-8212-AFEF55BE6D3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9428C951-7253-4530-BE47-C34AC51FB630
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9428C951-7253-4530-BE47-C34AC51FB630
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1431D82A-90EC-4511-A36D-5D41B18F563F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12919C56-8178-4EE5-8342-C0CFF60F646A

